

Annette Mai Taxi ApS

c/o Annette Mai, Furesøvej 141, 2830 Virum

CVR-nr. 39 67 89 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2022.



Annette Mai
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Annette Mai Taxi ApS c/o Annette Mai Furesøvej 141 2830 Virum CVR-nr.: 39 67 89 26 Stiftet: 27. juni 2018 Hjemsted: Virum Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Annette Mai
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	LilleMai Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med taxikørsel og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.222.650 kr. mod 976.620 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 73.080 kr. mod -286.796 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i 2021 modtaget kompensation som følge af covid-19 pandemien.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	1.222.650	976.620
2 Personaleomkostninger	-1.028.432	-1.047.005
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-102.260	-272.494
Driftsresultat	91.958	-342.879
Andre finansielle indtægter	4.744	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.018	-106
Resultat før skat	93.684	-342.985
4 Skat af årets resultat	-20.604	56.189
Årets resultat	73.080	-286.796
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	73.080	0
Disponeret fra overført resultat	0	-286.796
Disponeret i alt	73.080	-286.796

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		kr.	kr.
Anlægsaktiver			
5	Goodwill	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	92.660	212.700
	Materielle anlægsaktiver i alt	92.660	212.700
	Anlægsaktiver i alt	92.660	212.700
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	34.231	18.486
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	230.331	248.792
	Andre tilgodehavender	880.925	617.843
	Tilgodehavender i alt	1.145.487	885.121
	Likvide beholdninger	36.003	21.179
	Omsætningsaktiver i alt	1.181.490	906.300
	Aktiver i alt	1.274.150	1.119.000

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		2021 kr.	2020 kr.
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	889.333	816.253
	Egenkapital i alt	939.333	866.253
Hensatte forpligtelser			
7	Hensættelser til udskudt skat	5.145	18.245
	Hensatte forpligtelser i alt	5.145	18.245
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
	Selskabsskat	33.704	0
	Anden gæld	275.968	214.502
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	329.672	234.502
	Gældsforpligtelser i alt	329.672	234.502
	Passiver i alt	1.274.150	1.119.000
1	Særlige poster		
8	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	816.253	866.253
Årets overførte overskud eller underskud	0	73.080	73.080
	50.000	889.333	939.333

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.

I bruttofortjeneste indgår andre driftsindtægter på samlet 657.852 kr. fordelt med 595.402 kr. modtaget fra kompensationsordninger i forbindelse med covid-19 og 62.450 kr. vedrørende øvrige indtægter.

	2021 kr.	2020 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.010.588	1.020.266
Andre omkostninger til social sikring	17.844	26.739
	1.028.432	1.047.005
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	4
3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på goodwill	0	108.354
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	53.000	73.270
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	49.260	90.870
	102.260	272.494
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	33.704	0
Årets regulering af udskudt skat	-13.100	-56.189
	20.604	-56.189

Noter

5. Goodwill

Kostpris 1. januar 2021	325.000	325.000
Kostpris 31. december 2021	325.000	325.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-325.000	-216.646
Årets afskrivninger	0	-108.354
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-325.000	-325.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	0

6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2021	432.600	634.050
Afgang i årets løb	-167.600	-201.450
Kostpris 31. december 2021	265.000	432.600
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-219.900	-227.210
Årets afskrivninger	-53.000	-73.270
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	100.560	80.580
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-172.340	-219.900
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	92.660	212.700

7. Hensættelser til udskudt skat

Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2021	18.245	74.434
Udskudt skat af årets resultat	-13.100	-56.189
	5.145	18.245

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LilleMai Holding ApS, CVR-nr. 39679086 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
